



5 TON TAŞIMA KAPASİTESİYLE PALETLİ YÜKLERİN TAŞINMASI İÇİN KULLANILIR.

Taşıma Kapasitesi: 5 Ton

Çatallar Arası Mesafe: 540 Mm

Minimum Kaldırma Yüksekliği: 85 Mm

Maksimum Kaldırma Yüksekliği: 200 Mm

Çatal Uzunluğu: 1150 Mm

Ön Teker Sayısı: 2

Arka Teker Sayısı: 4

Ön Teker Ölçüsü: 200 x 50 Mm

Arka Teker Ölçüsü: 85 x 80 Mm

Piston Mili: 40 Mm

ÜRÜNDE DÖKÜM POMPA KULLANILIR.

ÇATALLAR 160 LİK " U " MALZEMEDEN İMAL EDİLİR.

5 Ton Manuel Transpalet

İstiflenmiş haldeki ürünlerin taşınması, gerekli ekipmanlarınız olmadığı takdirde yorucu ve zahmetli bir iştir. Ancak bu uygulamayı kısa süre içerisinde, zahmetsiz bir şekilde tamamlamak istiyorsanız manuel transpaletler sizin başrol oyuncunuz olabilmektedir. Özellikle yapısı itibari ile paletlenmiş ağır yüklere sahipseniz, 'Ekonomik Lift 5 Ton Manuel Transpalet' çözüm ortağınızdır. Gerek çatal uzunluğu gerekse de taşıma kapasitesi sayesinde taşıma çalışmalarınızda süreci hızlı ve rahatlıkla tamamlayabilirsiniz. 5 ton yük taşıma kotası olan bir ürün için akıllarda bazı sorular da oluşmaktadır. Çünkü bir forklift ile neredeyse eş değer seviyedeki özelliği nedeniyle 'sağlamlık' hususu, merak konusu olmaktadır. Ürünümüz çatalları, '160'lık U Malzemedden' üretildiğinden dayanıklılığın gerçek bir sembolüdür.

Ürünümüzdeki döküm pompa ise her türlü zorlu kaldırma koşuluna rağmen ultra performans sergileyerek kaldırma ve indirme işlemlerini rahatlıkla tamamlamaktadır. Böylece yüklerin belirli bir konumdan başka bir konuma taşınması için gerekli olan tüm nitelikleri bünyesinde barındırmaktadır. Bu sayede yalnızca paletlenmiş ürünleri değil, aynı zamanda tercih edilebilirliğini de en yüksek seviyeye taşımaktadır. Ayrıca bu ürünümüzün taşıma kapasitesinin çok yüksek olmasından dolayı bazı ekstraları da mevcuttur. Yapısında bulunan 40 mm piston mili sayesinde hareket fonksiyonları arttırılmıştır. Dolayısıyla çalışmaların sorunsuz bir şekilde devam etmesine olanak sağlamaktadır. Bu anlamda en zorlu yükleri dahi taşıyabilirsiniz. Manuel bir yapıda olması ise, maddi anlamda herhangi bir masraf yapmanızı engeller. Bu da sürekliliği sağlayan önemli bir özelliğidir.